

Information från skolledningen

Novemberinfo från Vasaskolan F-6

(29 november 2023)



JULAVSLUTNINGEN närmar sig med stormsteg och vi kommer även i år att samlas i Vasakyrkan för traditionsenlig julavslutning med julsånger, högläsning, tal från elevråd samt julhälsning från rektor. Höstterminen avslutas torsdagen den 21 december kl. 13.00 och vårterminen 2024 börjar med skolstart tisdagen den 9 januari 8.15. Fritids har öppnet som vanligt under jullovet. De vårdnadshavare som har barn inskrivna på fritids har fått en lovplanering som ska fyllas i Edlevo där man uppger de dagar barnet har behov av barnomsorg under jullovet, detta för att underlätta vår personalplanering och bemanning under jullovet.

DET SOCIALA KLIMATET på skolan har under hösten gått lite upp och ner i de olika klasserna efter höstlovet. Vi arbetar ständigt med värdegrundsfrågor och hur man är mot andra människor, där vårt mål är att alla ska känna sig trygga, sedda och må bra i skolan utifrån våra ledord **Trygghet** och **Hälsa ger Kunskap**. Tyvärr är det ibland så att arbetet behöver fördjupas och förstärkas, gemensamt med er vårdnadshavare, då vi inte upplever att klimatet är som vi önskar. Vi har under flera år bakåt gjort gemensamma satsningar på att tillsammans arbeta med “Tänk på språket och på att vara en bra kompis” vilket vi upplever att det nu finns behov av igen. Vi kommer därför fokusera på detta arbete under avslutningen av höstterminen och ta med oss in i den nya terminen efter nyåret. Mer info kommer fortlöpande till er via lärarnas veckoinformation i Unikum om vad som genomförs i skolan och vad vi vill att ni som vårdnadshavare pratar med era barn om i hemmet.

LÄRARBEHÖRIGHETEN som är en av de viktigaste faktorerna till en god och kvalitativ undervisning, redovisas årligen till Skolverket. Bland Kalmar kommuns skolor är Vasaskolan en av två skolor som har näst intill 100% behöriga lärare i skola och fritidshem. Det innebär inte bara att man har en lärarlegitimation utan att man också är behörig i de ämnen man undervisar i. Ser man till statistik i riket är det inte många skolor som har så hög behörighet. Med lärarbristen som breder ut sig över landet känns det bra att vi lyckas knyta till oss bra och behörig personal. I rikets grundskolor är ca 7 av 10 lärare (70%) behöriga i minst ett ämne (hos oss i alla) där de kommunala skolorna i regel har högre behörighet än friskolorna.

LÄSUTMANINGEN som vi arbetat med under höstterminen går nu in i sitt slutskede. Eleverna läser i mängder och fyller tillsammans ett läsutmaningsrör med “läskolor”. Målet är att fylla röret fram till Lucia vilket om det lyckas betyder att rektor Johannes kommer att vinterbada i Kalmarsund. Läsutmaningen är en del i det läsfrämjande arbete som vi på Vasaskolan startat upp under terminen och som vi kommer fortsätta arbeta med. Vi hoppas att även ni som föräldrar ser och hör om all läsning som vi gör på Vasaskolan.

AVSLUTNINGSVIS vill vi önska er alla en fin adventstid och återkommer med ny info från skolledningen i januari 2024.

Johannes Landtreter
Rektor Vasaskolan F-6

Jill Ekholm Martin Wahlstrand
Bitr rektorer Vasaskolan F-6

Anna Hjortenkrans
Skolsekreterare

TRYGGHET OCH HÄLSA GER KUNSKAP